W bieŜącym okresie sprawozdawczym Grupa Kapitałowa Eurotel S.A. dokonała zmian prezentacyjnych
dotyczących następujących pozycji:

- Rezerwy na wynagrodzenia

- Rezerwy na niewykorzystane urlopy wypoczynkowe

- Aktualizacja zapasu magazynowego

1. W sprawozdaniu z całkowitych dochodów

- dokonano zmiany kwalifikacji kosztów z tyt. rezerw na wynagrodzenia oraz rezerw na niewykorzystane
urlopy wypoczynkowe z pozostałych kosztów operacyjnych do kosztów działalności operacyjnej – w celu
zapewnienia porównywalności, przekształcono  odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów
za 2009 rok,

- dokonano zmiany kwalifikacji kosztów z tyt. aktualizacji zapasu magazynowego z pozostałych kosztów
operacyjnych do wartości sprzedanych towarów i materiałów – w celu zapewnienia porównywalności,
przekształcono odpowiednie dane w sprawozdaniu z całkowitych dochodów za 2009 rok,

Wpływ wyŜej wymienionych zmian na sprawozdanie finansowe za 2009 rok przedstawia poniŜsza tabela:

Sprawozdanie z całkowitych dochodów za okres 1.01.2 009 do 31.12.2009 roku

   Obroty za okres

  Wyszczególnienie 31.12.2009
przed korekt ą korekta 31.12.2009 po

korekcie

A. Przychody netto ze sprzeda Ŝy produktów, towarów i
materiałów, w tym:  105 256  105 256

I.  Przychody netto ze sprzedaŜy produktów 60 200  60 200

II.  Przychody netto ze sprzedaŜy towarów i materiałów 45 056  45 056

B.  Koszty sprzedanych produktów, towarów i
materiałów, w tym:  78 474 50 78 524

I.  Koszty wytworzenia sprzedanych produktów  34 516  34 516

II.  Wartość sprzedanych towarów i materiałów  43 958 50 44 008

C.  ZYSK/STRATA BRUTTO ZE SPRZEDA śY (A-B) 26 782 -50 26 732

D.   Koszty sprzedaŜy 13 627 119 13 746

E.   Koszty ogólnego zarządu 5 141 209 5 350

F.   Pozostałe przychody 689  689

G.   Pozostałe koszty 1 274 -378 896

H.  ZYSK/STRATA z działalno ści kontynuowanej (C-D-
E+F-G)  7 429  7 429

I.   Przychody finansowe 228  228

J.   Koszty finansowe 70  70

Grupa  Kapitałowa Eurotel S.A.   Skonsolidowany raport roczny za 2010 rok

67

K. ZYSK/STRATA BRUTTO  (H+I-J) 7 587   7 587

L.   Podatek dochodowy  1 515  1 515

Ł.   Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku
(zwiększenia straty)